2025 年８月６日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

活動拠点をアメリカに移した人気お笑い芸人「ゆりやんレトリィバァ」

オフィシャルファンクラブ「ゆりふぁんレトリィバァ」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、お笑い芸人ゆりやんレトリィバァのオフィシャ

ルファンクラブ「ゆりふぁんレトリィバァ」（以下、本サイト）を、2025 年８月５日（火）にオープンいたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、イベントのチケット先行販売に加えて、ファンクラブ会員限定の VIDEOS、GALLERY、STAMP CARD など

様々なサービスをお届けします。

ここだけでしか見られないコンテンツがたくさんございますのでぜひチェックしてみてください。

▼「ゆりふぁんレトリィバァ」

URL: https://yurifanretriever.com/

（PC/スマートフォン対応）

▼会費

【月額】550 円（税込）

※クレジットカード決済、各キャリア決済（d 払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い）に対応

▼会員限定コンテンツ一覧

〇TICKET

ゆりやんレトリィバァが出演するライブや会員限定イベント等のチケット先行予約にお申し込みいただけます。

※チケットの確保を確約するものではございません。

※対象外となるイベント・公演もございます。

〇STAMP CARD

ゆりやんレトリィバァのイベントにてデジタルスタンプが GET できます。

〇LIVE STREAMING

ファンクラブ会員限定生配信を視聴できます。

https://yurifanretriever.com/

〇VIDEOS

ここだけでしか見られない限定動画を視聴できます。

〇BBS

ゆりやんレトリィバァや他の会員の皆さんと一緒に、絵しりとりを楽しめます。

〇RADIO

ファンクラブ限定 WEB RADIO を配信します。

〇GALLERY

ゆりやんレトリィバァのイラストをご覧いただけます。

〇MEMBERSHIP CARD

会員番号、ニックネーム、入会日などを表示したオリジナルデザインのデジタル会員証がマイページに表示されます。

▼対応 OS・ブラウザ

・iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

・Android：7.0 以上、Google Chrome の最新版

・Windows：Microsoft Edge、Google Chrome の最新版

・Mac OS X：Safari または Google Chrome の最新版

※タブレット端末 動作非推奨、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォン動作非対応

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

【ゆりやんレトリィバァ プロフィール】

1990 年 11 月１日生まれ。

お笑い芸人

2013 年に「NSC 大ライブ 2013」で優勝し、養成所を首席で卒業。

2017 年に「第 47 回 NHK 上方漫才コンテスト」で優勝、「女芸人 No.１決定戦 THE W」の王者に。

2019 年に「アメリカズ・ゴット・タレント」に出場。

2024 年には全米進出し、活動拠点をロサンゼルスに移す。

2025 年に自身がデザイナーを務めるトレーニングウェアブランド「YURYUR（ユーユー）」を立ち上げる。 同年７月、

YURIYAN RETRIEVER 名義でアーティストとしてメジャーデビュー、また８月５日に『禍禍女』という自身が映画監督を

務める映画の全国公開も発表。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/